Automatyka Spawalnictwo Serwis
Wréblewskiego 90A

94-103 £6dz

NIP: 7272797306

sklep@ass.info.pl

Dane aktualne na dzien: 13-07-2025 16:34

Link do produktu: https://strefaspawania.pl/rolka-podajaca-fronius-p-3196.html

Rolka podajgca Fronius

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rolka podajaca drut 0,8 do pétautomatéw spawalniczych marki Fronius

236,00 zt
191,87 zt
44,0001,3405
9007947108630

Fronius
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